כדי יש בו שגם דעת חוות אותה של החסוי בחלק האמור מצטרף אלמ"ב וועדת דעת חוות של הגלוי בחלק לאמור
להצדיק את עמדת המשיב שלא להוציא את העותר לחופשה החריגה על מנת שישתתף בחתונת אחיו, מבלי להקל ראש

בחשיבות שיש לעותר ולבני משפחתו בהשתתפותו בחתונה.

לאור כל האמור, אני דוחה את העתירה.

ניתנה והודעה היום, ג' אדר ב' תשע"ו (13 מרץ 2016) במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

אברהם טל , נשיא